
□

UFFICIO

□

RAGIONERIA

D SEGRETARIO

COM. LE

□

ALBO

□

SEGRETERIA

DETER. RESP. LE del SERVIZIO

COMUNE DI CALATABIANO

(Citta' Metropolitana di CATANIA)

AREA AMMINISTRATIVA

Servizio: Pubblica Istruzione

DETERMINAZIONE R.G. N. DEL Zj{-\ I-jOÌL

OGGETTO: Annullamento detennina del Responsabile dell'Area Amministrativa
n. 843 del 29.11.2016.

IL Responsabile dell'Area Amministrativa

RICHIAMATA la determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n.843 del 29.11.2016. avente ad
oggetto: Impegno e contestuale liquidazione spesa per fornitura di Gas naturale e servizi connessi con la

Società "ESTRA ENERGIE Sri", per le scuole di Pasteria e Calatabiano. relativa al periodo- marzo -giugno
anno 2016, utente Istituto Comprensivo ikG. Macherione"di Calatabiano.

CONSIDERATO che. per mero errore, la superiore determinazione è stata pubblicata senza la dovuta
copertura finanziaria;

RITENUTO opportuno, quindi, provvedere ali' annullamento della determina in oggetto;

VISTO il provvedimento sindacale n. 20 del 31.12.2015 con cui sono state confermate le funzioni di
dirigente al responsabile dell'Area Amministrativa ed Area Vigilanza, per il periodo 01 01 2016
31.12.2016;

DETERMINA

PROCEDERE, per le motivazioni espresse in premessa, ali' annullamento della determina del Responsabile
dell Area Amministrativa n.843 del 29.11.2016.

DARE ATTO che il responsabile unico del procedimento ai sensi dell'art.31 del D. L. gs. n. 50/2016
e il responsabile dei servizi scolastici dott.ssa Santa Di Bella.

TRASMETTERE il presente provvedimento al responsabile dei servizi finanziari, nonché all'Ufficio di
segreteria, perché venga pubblicato all'Albo Pretorio on line comunale.

IL RESP.LE del SERVIZIO

(Dott.ssa^. Dj^Bella)
-IL RESP.LE deJTAREA AMMINISTRATIVA

(Comm. Isp.


